
Z0131 Sustainability  podzim 2014 - Trvalá udržitelnost - Dolní Svitava 

 

A.Hynek, 29.10.2014 

 

  strana-podle směru toku jméno jméno jméno jméno jméno 

1 Soutok+ 

1.+2.km 

2 km proti proudu, velmi úzké povodí Umlauf 

2 3.km po obou stranách (i Černovic.hájek) Stehno 

3 4.km po obou stranách (k Ponávce) Sosnovcová 

4 5.km pravá strana, zkusit i Ponávku Černovský 

5 5.km levá strana Štěpán 

6,7 6.km pravá strana Stuchlý Hubáčková 

8,9 6.km levá strana Duda Hrubanová 

10,11 7.km pravá strana Troppová Daňová 

12,13 7.km levá strana Fukanová Svobodová 

14,15 8.km pravá strana Šilkák Kartouz 

16,17 8.km levá strana Lhotský Šulc 

18 9.km pravá strana Černá 

19 9.km levá strana Čejka 

20 10.km pravá strana Hvězda 

21 10.km levá strana Patrnčiak 

22 11.km pravá strana Řehůřková 

23 11.km levá strana Džugan 

24 12.km pravá strana Moucha 

25 12.km levá strana Bodnár 

26 13.km po obou stranách  k mostu/1.tunelu  

 

Zaměření: 

 Land use/využití země  

 Výrobní provozy, plochy 

 Technická infrastruktura  

 Sociální infrastruktura 

 Rozlišení:  

o Hyperurbán 

o Urbán 

o Suburbán 

o Subrurál 

o Rurál 

o Rurbán  

o Hyperrurál  

 Dopravní provoz 

 Biodiverzita – druhová, ekosystémová 



Z0131 Sustainability  podzim 2014 - Trvalá udržitelnost - Dolní Svitava 

 

A.Hynek, 29.10.2014 

 

o Koryto ( řasy atd.) 

o Břehová vegetace 

o Nivní vegetace 

o Fauna ( potkani, ptactvo, ryby atd.) 

 Městské úřady – odbory ŽP: vztah ke Svitavě 

 Neziskové organizace věnující se Svitavě 

 Jednotlivci, občanská sdružení zajímající se o Svitavu 

 Bezpečnostní situace – ´safety´ , ´security´   

 Odborníci na Svitavu 

 Znalci Svitavy 

 Rybáři 

 Vodáci 

 Turisté  

 Dotčení  

 Agenti, rozhodovatelé 

 Podílníci  

 Vodohospodáři v terénu, údržba a úpravy Svitavy 

 Produkce odpadu, odpadové hospodářství  

 Zdroje znečištění 

o Vody 

o Ovzduší 

o Půdy  

 Zjevné vypouštění odpadních vod do Svitavy, výpustě 

 Kanalizace  

 Hygienická kontrola 

 Budovy,dopravní stavby, manipulační plochy, soukromé a veřejné plochy 

 Rekreační stavby, plochy 

 Zahrádkářské osady, chataření 

 Dostupnost Svitavy, průchodnost po březích 

 Vycházkové trasy, cyklostezky, vyhlídky 

 Hypermarkety, parkoviště 

 Nevyužité plochy – počítá s nimi i návrh nového územního plánu? 

 Bydlení – domácnosti 

o Ekologická stopa 

o Vztah ke Svitavě 

o Mobilita domácnosti 

 Firmy – jejich environmentální politika 

 Povodňové ohrožení 

 

 Další vítané návrhy 

 Další vítané návrhy 

 Další vítané návrhy 

 

 

 

 


